
 

Prot. 7170 

     
COMUNE DI TARSIA 

87040 Provincia di COSENZA 
 

Codice fiscale 88001270789  Partita IVA 01515200788 

 

IL SINDACO 

ORDINANZA N. 50 

 
RELATIVA  a“ Chiusura temporanea al traffico veicolare del tratto di strada di via Olivella compreso 

tra i civici  2 e 36. 

VISTA  la richiesta del 15/06/2023 e protocollata in pari data al protocollo dell’Ente con nr di 

protocollo 7084 dal sig. omissis, tendente ad ottenere, per  il giorno 20/06/2023, la chiusura del tratto 

di strada di via Olivella compreso tra i civici 2 e 36 

CONSIDERATO che per lo svolgimento della festa dove  è previsto un considerevole  numero di 

bambini sia necessario chiudere temporaneamente al transito veicolare il suddetto tratto di strada di via 

Olivella. 

VISTO il vigente C.d.S.. 

VISTO il D.lgs 267/2000 TUEL. 

VISTI i vigenti Regolamenti Comunali. 

ORDINA 

Che il tratto di strada di via Olivella compreso tra  i civici 2 e 36  sia  temporaneamente chiuso al 

traffico veicolare il giorno 20/06/2023  dalle ore 18.00 e fino alle ore  23.00 circa. Il richiedente è 

incaricato dell’apposizione della relativa segnaletica. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR di Catanzaro nel termine di giorni 60 

dalla pubblicazione online all’Albo pretorio, o in alternativa è ammesso ricorso Straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione online all’Albo Pretorio. 

I contravventori saranno puniti ai sensi di legge. 

 

Tarsia li 15/06/2023 

 

  
IL SINDACO 

F.TO AVV. ROBERTO AMERUSO 

 

Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 


